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267
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278
279
280
281
282
283
284
285
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287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
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Coord X
651238,488523
651106,819562
651205,629758
651196,934594
651326,538458
651371,625662
651013,437865
650865,560968
650824,465734

650886,38537
648807,304656
648810,719661

648737,25093
648699,707192
648429,797819
648418,285525
648416,442462
648381,664358
648535,372317
648502,694086
648535,092062
648506,707881

648265,83126

0
648494,934668

648440,79544

647503,66092
647553,621796
647273,231472
647453,338071

0
647400,818494
647391,627795
647490,683901
647549,234776
647549,711027
642839,775364
642729,100595
642680,694141
642827,198958

642570,64358
642599,398618
643186,674075
643202,562061
643148,482648

643132,93132
643112,273871

0
640805,791535
640737,458871
640830,687904
640876,454815
640688,746516
640616,946027
640595,067804
640545,514132
644279,843245
644306,283699
644197,554369
644243,759107
644512,619851
644536,222641
644586,904372

644607,20903
646157,043284
646212,270388

646218,88983
645575,348529

0

645454,51478

645426,2049

645565,8288
645602,855721
645099,657839
645137,134909

0
645088,496359
645106,838327

0
645004,749383
644956,880812

0
647583,647509
647609,389877
647396,965547
647444,757373
647385,239324
647383,872307

648204,10168

644467,43622
644393,296418
643883,359539
643878,870064
646916,153825

646967,63856
646958,370129
646987,762952
647614,618338
647632,940771
647540,160029
651279,702177
644620,610985

0

Coord Y
4539592,69052
4539576,42127
4539359,94846
4539310,72827
4539456,24846

4539434,6545
4539647,99627
4539733,69777
4539762,19029
4539653,29543
4536498,79605
4536446,89938
4529138,87697
4529049,13224
4528796,12871
4528751,95297
4528944,22636
4528980,69933
4528814,48069
4528945,29665
4528726,51715
4528825,28381
4528404,35118

0
4528387,53735
4528330,88932
4528306,64846
4528315,17963
4528384,88281
4528229,89404

0
4528292,57465
4528295,12758
4528140,39273
4528047,84781
4528043,58801
4528797,85429
4528764,42886
4528751,90627
4528739,91824

4527953,359
4528035,36268
4526065,58377
4526018,18083
4526167,37034
4526215,01783
4526125,38677

0
4528301,01748

4528325,5344

4528374,2081
4528394,34283
4528313,63834
4528336,34897
4528264,03297
4528541,81687

4523578,6563

4523697,7679
4523652,35862
4523689,49845
4523165,72446

4523121,6525
4523035,02658
4522989,30647
4523177,50343
4523142,68729
4523196,84481
4522410,24295

0
4522406,15885
4522371,12864
4522472,79139
4522506,54187

4521943,9032

4521978,01245

0
4521838,38244
4521791,74683

0
4521905,78373
4521911,99221

0
4521378,02028
4521448,05755
4522411,22973
4522517,97368

4522577,8372

4522616,9427
4522420,66906
4520484,79141
4520450,76334
4520642,40937
4520641,60357
4518590,41869
4518497,51888
4518492,69075
4518422,95591

4517486,6296
4517483,21647
4517172,92133
4540323,18071
4523081,61088

0

Tipologia cartello
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE DI CONFERMA
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE DI CONFERMA
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE DI CONFERMA
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE DI CONFERMA
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE DI CONFERMA
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE DI CONFERMA
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE DI CONFERMA
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE DI CONFERMA
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE DI CONFERMA
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
PANNELLO DIDATTICO
PANNELLO D'INSIEME
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE DI CONFERMA
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE DI CONFERMA
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE DI CONFERMA
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE DI CONFERMA
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO INTERPRETATIVO
CARTELLO DIREZIONALE DI CONFERMA
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE DI CONFERMA
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE DI CONFERMA
CARTELLO DIREZIONALE DI CONFERMA
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO INTERPRETATIVO
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE DI CONFERMA
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE DI CONFERMA
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE DI CONFERMA
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE DI CONFERMA
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE DI CONFERMA
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE DI CONFERMA
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO INTERPRETATIVO
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
PANNELLO DIDATTICO
PANNELLO D'INSIEME
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
CARTELLO DIREZIONALE DI CONFERMA
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX
PANNELLO FINE PERCORSO
PANNELLO INIZIO PERCORSO/DIDATTICO
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A DX
CARTELLO DIREZIONALE SVOLTA A SX

Tipologia palo H palo
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
DOPPIO 220
DOPPIO PALO PER DIREZIONALE 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
DOPPIO 220
DOPPIO PALO PER DIREZIONALE 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
DOPPIO 160
DOPPIO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
DOPPIO 220
DOPPIO PALO PER DIREZIONALE 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 180
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 180
DOPPIO 220
DOPPIO PALO PER DIREZIONALE 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
DOPPIO 220
DOPPIO PALO PER DIREZIONALE 220
SINGOLO 220
DOPPIO 220
DOPPIO PALO PER DIREZIONALE 220
SINGOLO 220
DOPPIO 220
DOPPIO PALO PER DIREZIONALE 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 180
SINGOLO 220
SINGOLO 220
DOPPIO 160
DOPPIO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
SINGOLO 220
DOPPIO 160
DOPPIO 160
DOPPIO 220

DOPPIO PALO PER DIREZIONALE 220

Nota: le coordinate x ed y della segnaletica stradale sono di tipo cartografico. Sistema di riferimento UTM WGS 84.
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Stralci cartografici

Legenda
Segnaletica stradale

Tipologia cartello

Cartello direzionale di conferma

Cartello direzionale svolta a destra

Cartello direzionale svolta a sinistra

Cartello interpretativo

Pannello di insieme

Pannello didattico

Pannello di fine percorso

Pannello di fine percorso / Pannello didattico

Pannello di inizio percorso

by @ [E T

Pannello di inizio percorso / Pannello didattico

ltinerario E Foresta di Murgia

Categoria e tipologia stradale

strada comunale, strada asfaltata
strada comunale, strada non asfaltata

strada comunale, strada non asfaltata impraticabile

strada provinciale, strada asfaltata

Inquadramento territoriale

Legenda

Segnaletica

[ | Beni Ambientali e culturali

Aree di sosta

. .: confini del Parco Nazionale dell'Alta Murgia

Stazioni ferroviarie

TRANI MOLFETTA

BISCEGLIE
GIOVINAZZO

TERLIZZI BARI

ANDRIA

CORATO BITONTO

MODUGNO

INERVINO MURGE

RUVO DI PUGLIA PALO DEL COLLE BITETTO BITRITTO

BINETTO

BINETTO ADELFIA

CANDRO DI BARI
SPINAZZOLA TORITTO

GRUMO APPULA

ACQUAVIVA DELLE FONTI

POGGIORSINI

CASSANO DELLE MURGE

GRAVINA IN PUGLIA

MO IN COLLE
ACQUAVIVA DELLE FONTI

GIOIADEL COLLE

CASTELLANETA
LATERZA

Inquadramento territoriale dei percorsi

parco nazionale

Regione Puglia «ig[tamurgia

SISTEMA AMBIENTALE E CULTURALE
"ALTA MURGIA"

Azione 4.2.2 e azione 4.4.2. del Programma
Pluriennale di attuazione (PPA) ASSE IV del PO FESR 2007-2013

(D.G.R. Puglia n® 2329 del 29.10.2010)

Progettazione e allestimento di percorsi guidati
Progetto Esecutivo

Tavola 5 Percorso E su cartografia IGM e
Carta Tecnica Regionale (volo 2006)
Revisione: luglio 2013
Il Progettista Visto il R.U.P. Visto il Direttore

Assistenza tecnica alla progettazione esecutiva
Architetti A. Floriello, F. Lovaglio




